[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2024 г.
                                                №  237
Об определении части территории,
на которой может реализовываться инициативный проект

В соответствии с частью 1 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения части территории муниципального округа муниципального района «Княжпогостский», на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21 декабря 2022 г. № 294 и на основании заявления инициативной группы с. Туръя от 18 декабря 2024 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить часть территории муниципального образования муниципального округа «Княжпогостский», на которой может реализовываться инициативный проект «Дом, хранящий традиции»: с. Туръя, ул. Центральная, д. 81 филиал «Сельский дом культуры» с. Туръя МАУ «Княжпогостский ДК».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М. В. Ховрина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации

            А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНOЙ КЫТШЛOН

АДМИНИСТРАЦИЯ